
 
 

MEDLEMSBREV nummer 1, januari 2026  

från Senioruniversitetet i Göteborg           
                                   

 

En riktigt god fortsättning på 2026 önskar vi er alla våra kära medlemmar. 

 

Oro i världen präglar även inledningen av året, men vi kan bara innerligt hoppas att världens 

ledare stannar upp ett ögonblick och reflekterar över sina roller, sitt ansvar och konsekvenser av 

sitt handlande. 

 

Vi fortsätter dock oförtrutet och hoppas att du är sugen på att ta del av vårprogrammet. 

 

Den 26 december uppmärksammades Senioruniversitetet internationellt. Se nedanstående länk 

till The Guardian: 

https://www.theguardian.com/world/2025/dec/26/older-swedes-reap-benefits-late-life-education 
 

Arbetet med anmälningar är i full gång, och vi hoppas du vill titta på hemsidan, där allt nu finns 

utlagt för våren. Där kan du även bläddra i vårens Programkatalog. 

I de fall aktiviteter blir fulltecknade så är vi öppna för att undersöka om det går att erbjuda en 

omgång till. 

 

Exempelvis blev besöket på Dicksonska raskt fulltecknat. Vi kommer att försöka erbjuda ett 

besök till, men kommer då vara tvungna höja priset eftersom Dicksonska höjer priset för att ta 

emot besökande. 

 

Nytt för våren är att vi kommer att erbjuda några studiecirklar med start i april. 

 

Den tryckta programkatalogen levereras till kansliet den 9 januari och kommer att läggas ut på 

olika platser runt om i staden, främst biblioteken. Den kommer dessutom att finnas tillgänglig i 

Adventkyrkan i samband med våra föreläsningar, liksom i hallen utanför vårt kansli. 

Varmt välkommen att hämta egna ex och gärna sprida vidare i bekantskapskretsen. 

 

SIGnummer 
För att underlätta i kontakten när ni vill ta upp/ändra/kommentera något av våra arrangemang ber 

vi er att alltid ange SiGnummer. Det underlättar avsevärt för oss på kansliet. 

 

Medlemsbevis – en påminnelse 
Du hittar ditt medlemsbevis via de mejl från Senioruniversitetet som är skickade från Mina 

Aktiviteter, med avsändaren sigbg@minaaktiviteter.se. Längst ner i dessa mejl finns en rad med 

ikoner. Genom att klicka på den tredje ikonen (se nedan) kommer ditt medlemsbevis upp i 

webbläsaren. och du kan välja att antingen skriva ut det eller visa det digitalt, t ex i din 

mobiltelefon.  

 
  

 

https://www.theguardian.com/world/2025/dec/26/older-swedes-reap-benefits-late-life-education
mailto:sigbg@minaaktiviteter.se


Hemsida:  sigbg.se 

Facebook:  facebook.com/senioruniversitetetgbg 

Linkedin:  www.linkedin.com/groups/8398071/ 

 

Med vänliga hälsningar 

Elisabet Litsmark Nordenstam                 

elisabet@litsmark.com  
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